
گزارش
ایران پرچمدار دیپلماسی قرآنی است

مدیرکل بین‌المللی تبلیغ سازمان فرهنگ و 
ارتباطات اسلامی گفت: اعلام آمادگی نمایندگانی 
از ۱۱۰ کشور برای حضور در مسابقات بین‌المللی 
قرآن نشانگر پرچمداری ایران در »دیپلماسی 

قرآنی« در جهان اسلام است. 
در  نیشابوری  حجت‌الاسلام سیدمصطفی حسینی 
گفت‌وگو با ایرنا گفت: امسال در بخش حضور 
کشورها در مسابقات قرآن کریم یک رشد و جهش 
چشم‌گیر داشتیم، چون این مسابقات تاکنون 
رکورد ثبت نام قاریان از ۸۰ کشور را داشت ولی 
امسال نمایندگانی از حدود ۱۱۰ کشور جهان برای 

حضور در مسابقات اعلام آمادگی کردند.
مدیرکل بین‌المللی تبلیغ سازمان فرهنگ و 
ارتباطات اسامی افزود: این سطح و تقاضای 
حضور در مسابقات قرآن دو پیام دارد. یکی این 
که دست‌اندرکاران این برنامه بزرگ قرآنی تلاش 
فراوانی داشتند و دوم این که حرف‌هایی که درباره 
انزوای ایران زده می‌شود، کاملا خنثی شده و وقتی 
نمایندگان برتر ۱۱۰ کشور در حوزه‌های قرآنی در 
این رویداد فاخر اعلام آمادگی می کنند به معنای 
آن است که جمهوری اسلامی ایران پرچمدار امر 
قرآن هم در بحث حفظ و قرائت و هم در بخش 
هایی مثل دیپلماسی قرآنی و تفسیر در جهان و در 

میان کشورهای مسلمان است.
حسینی نیشابوری افزود: یکی از برنامه‌هایی که 
در مسابقات امسال دیده شده این است پیام هایی 
که در قرآن به مفهوم مقاومت اشاره دارد، برجسته 
سازی شود و این موضوع کمک می‌کند تا آنچه 
در غزه و جبهه مقاومت اتفاق می‌افتد، یک بنیان 
قرآنی و وحیانی دارد. یعنی یک امر سیاسی و 
نظامی نیست و اگر هم هست، در باورهای عمیق 
اعتقادی اسلامی جای دارد. مشاور بین‌الملل دبیر 
چهلمین دوره مسابقات قرآن ادامه داد: صرف نظر 
از اینکه دارای چه مذهبی هستیم و با چه زاویه 
دیدی نگاه می‌کنیم در مساله فلسطین و موضوع 
مقاومت همه اتفاق نظر دارند. همه ما مسلمانان از 
هر جغرافیا و قوم و نژادی باشیم مکلف به دفاع از 

مردم غزه و فلسطین هستیم.
چهلمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن کریم 
با شعار »یک کتاب، یک امت، کتاب مقاومت« 
از روز پنجشنبه -۲۶ بهمن- در سالن اجلاس 
 سران کشورهای اسلامی آغاز شده و تا دوم اسفند 

ادامه دارد.

خبر

در نخستین روز مسابقات بین‌المللی قرآن کریم پس 
از انجام قرعه‌کشی، نوبت اجرای شرکت‌کنندگان در 
چهلمین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم در دو گروه 
بزرگسالان و دانش‌آموزی، تعیین شد. بر این اساس در 
روز اول که در سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی آغاز 
شد، ۱۳ شرکت ‌کننده به روی جایگاه رفتند که از این 
بین چهار نفر در بخش دانش‌آموزی و ۹ نفر در بخش 

بزرگسالان بودند.
به گزارش ایسنا، مسابقات روز اول با تلاوت مهدی عادلی، 
قاری بین‌المللی کشورمان به عنوان قاری افتخاری آغاز و 
پس از آن بخش رقابتی مسابقات به طور رسمی آغاز شد. 
این رویداد در اولین روز خود با اجرای شرکت‌کنندگان 
بخش دانش‌آموزی شروع شد. در این بخش و در روز اول 
دو شرکت‌کننده رشته حفظ کل و دو شرکت‌کننده رشته 

قرائت تحقیق به رقابت با رقبای خود پرداختند.
اولین شرکت‌کننده‌ای که در این دوره به روی جایگاه رفت، 
سیدمحمدصادق حسینی از ایران بود. شرکت‌کننده‌ای که 
در رشته حفظ کل قرآن کریم و در بخش دانش‌آموزی 
حضور داشت. نفرات بعدی بخش دانش‌آموزی که در این 
روز اجرا داشتند، به ترتیب صادق انور العیبی از کشور 
عراق در رشته قرائت تحقیق، مرتضی حسن الدربندی از 
کشور عراق در رشته حفظ کل قرآن و سیدمحمدعباس 
هاشمی از کشور انگلستان در رشته قرائت تحقیق بودند.  
در ادامه برنامه‌های این روز شاهد اجرای گروه هم‌خوانی و 

مدیحه‌سرایی حبل المتین زنجان بودیم.  
در ادامه مسابقات روز اول نوبت به شرکت‌کنندگان در 
مسابقات بین‌المللی قرآن ایران یا همان شرکت‌کنندگان 
سازمان اوقاف رسید. در این بخش ابتدا عبدالله مزوزی 
شرکت‌کننده رشته قرائت ترتیل از کشور الجزایر به اجرای 
برنامه پرداخت و بعد از او برهان‌الدین رحیم‌اف از کشور 
روسیه در رشته حفظ کل قرآن به سوالات هیئت داوران 
پاسخ داد. در ادامه امین پویا، قاری بین‌المللی کشورمان به 
عنوان قاری افتخاری لحظاتی قبل از اذان مغرب به تلاوت 

آیاتی از کلام الله مجید پرداخت.
نوبت دوم این مسابقات از ساعت ۱۹ و با اجرای قدراسمادی 
راشید از کشور اندونزی در رشته قرائت تحقیق شروع شد. 
در ادامه نوبت به اجرای محمد پورسینا نماینده کشورمان 
در رشته قرائت ترتیل این دوره از مسابقات رسید. در ادامه 
این مسابقات یوسف صبح علی السیدعوض از کشور مصر 
در رشته حفظ کل قرآن کریم به سوالات هیئت داوران 
پاسخ داد و پس از آن گروه همخوانی و مدیحه‌سرایی 

نوجوانان سبیل‌الرشاد به اجرای برنامه پرداختند.
اجرای منظور احمد از کشور هندوستان در رشته قرائت 
تحقیق و احمد الیاس مهرزاد از کشور آلمان در رشته 
قرائت تحقیق بخش دیگری از برنامه‌های روز اول مسابقات 
بین‌المللی قرآن بود. پایان‌بخش برنامه‌های این روز تلاوت 

قاسم مقدمی، قاری بین‌المللی کشورمان بود.
در حاشیه این مسابقات سالن نمایشگاه جانبی با غرفه‌های 

متعدد از جمله »قرآن بخوانید جایزه بگیرید« برای 
کودکان، انقلاب قرآنی، شهدای قرآنی، محصولات قرآنی، 
صنایع‌دستی قرآنی، مرکز طبع و نشر قرآن کریم، شورای 
عالی قرآن، دارالکتاب، خوشنویسی آیات منتخب قرآن، 
پاسخگویی به سوالات شرعی مردان و زنان، پاسخگویی 
به شبهات دینی و قرآنی، مشاوره خانواده و تربیت فرزند، 
عفاف و حجاب، مرکز ترجمان وحی، بنیاد فرهنگی البرز، 
انتشارات اسوه، پرتال راسخون، موسسه فرهنگی قرآنی 
نورالثقلین، دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم، حفظ قرآن 
ویژه کودکان و نوجوانان، استعدادیابی مجری‌گری قرآنی، 
رادیو قرآن، حفظ موضوعی قرآن، تصویرسازی آیات و 
مفاهیم قرآن، مرکز درس‌هایی از قرآن، مرکز نشر آیه نور 

و شبکه شاد برپا شده است.
در صحن برگزاری مسابقات بین‌المللی قرآن کریم ابتدا 
تیم داوری در محل برگزاری مسابقات مستقر و پس از 
آن برنامه با حضور قاری افتخاری مهدی عادلی آغاز شد و 
ابتدای برنامه با رقابت چهار نفر از شرکت کنندگان بخش 
دانش‌آموزی از کشورهای ایران، عراق و انگلستان برای 

رقابت در دو رشته حفظ کل و قرائت کلید خورد.
شرکت کنندگان با انتخاب از طریق قرعه‌کشی که شب 
قبل انجام شده بود، مشغول رقابت بودند و داوران نیز با 
توجه به اجرای هر کدام ازشرکت کنندگان مشغول ارزیابی 

بودند، تا به افراد نمرات شایسته‌ای بدهند.
حضور کودکان، نوجوانان، جوانان، میانسالان و پیشکسوتان 

در کنار شرکت کنندگان برای رقابتی باشکوه مایه دلگرمی 
بود، با این فضای سراسر نوری که ناشی از تلاوت آیات 
قرآن کریم بود، نسل جدیدی برای ورود به عرصه 
حافظ قرآن بودن در کنار نخبگان قرآنی درس عشق را 
مشق می‌کردند. همچنین رقابت بانوان در چهلمین 
دوره مسابقات سراسری قرآن جمهوری اسلامی ایران و 
هشتمین دوره مسابقات قرآن دانش آموزی جهان اسلام 
از دیروز )۲۸ بهمن‌ماه( در سالن اجلاس سران آغاز شد. 
مسابقات در بخش بانوان تا سی‌ام بهمن در نوبت صبح تا 
اذان ظهر ادامه دارد. در این بخش در رشته ترتیل ۱۲ نفر 
و در رشته حفظ کل قرآن ۱۴ بانو حضور دارند. همچنین 

در بخش بانوان ۱۱ شرکت‌کننده حضور دارند.  
چهلمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن کریم به میزبانی 
ایران در محل سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی برگزار 
می‌شود، این مسابقات به مدت یک هفته با حضور ۹۹ قاری 
و حافظ قرآن کریم از ۴۴ کشور در دو گروه بانوان و مردان 

)بخش دانش‌آموزی و بزرگسالان( برگزار می‌شود.
صبح روز جمعه شرکت‌کنندگان برای ادای احترام به 
امام راحل در حرم مطهر امام خمینی )ره( حاضر شدند 
و براساس برنامه‌ریزی انجام شده در این دوره از مسابقات 
شرکت کنندگان روز شنبه )۲۸ بهمن‌ماه( بازدید از باغ‌ 
موزه دفاع مقدس، روز یکشنبه )۲۹ بهمن‌ماه( بازدید از 
حسینیه جماران و روز دوشنبه )۳۰ بهمن‌ماه( از برج 

میلاد بازدید می‌کنند.

فرهنگ و هنرwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌یکشنبه|29 بهمن 1402|شماره 6359| 

حال و هوای اولین روز مسابقات بین‌المللی قرآن کریم

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره اقدامات این وزارتخانه برای بزرگداشت اقدام 
»ناو گروه ۸۶« توضیحاتی ارائه کرد و گفت: سازمان سینمایی به زودی با تکمیل 
فرایند پیش‌تولید، کار ساخت فیلم سینمایی فاخری را برای این حماسه بزرگ 
آغاز خواهد کرد و علاوه بر آن دوستان حوزه موسیقی هم سمفونی ویژه این 

حماسه را در سالگرد این اتفاق اجرا خواهند کرد.
محمدمهدی اسماعیلی در همایش ملی تبیین ابعاد و دستاوردهای ناوگروه ۸۶ 
نداجا که دیروز برگزار شد، با تبریک اعیاد شعبانیه، گفت: افتخاری که ناو گروه 
۸۶ برای ایران آفرید به گونه‌ای است که باید برای بزرگداشت آن ده‌ها جلسه 
در سطوح مختلف برگزار شود. ابعاد نظامی و فنی این حماسه توسط متخصصان 
امر واکاوی می‌شود، بنده از اثنای این اقدام در جریان آن قرار گرفتم و بر همین 
اساس تلاش کردیم با دوستان رسانه‌ای، کارگروهی را برای ثبت این اقدام 
تشکیل دهیم. او تاکید کرد: در شورای فرهنگ عمومی کشور هم این روز را ثبت 
و تاش کردیم این اتفاق مهم را وارد زندگی روزمره همه ایرانیان کنیم که با 

تلاش همکارانم در کمترین زمان این اتفاق رخ داد.
وزیر فرهنگ گفت: خیلی از موارد به دلیل فرایند طولانی این‌ کار )ثبت در 
تقویم( سال‌ها پس از وقوع عملی شد، اما به دلیل اهمیت موضوع، بلافاصله این 

کار در وزارت فرهنگ بررسی و انجام شد.
اسماعیلی تصریح کرد: این اقدام به عنوان مولفه‌ای اقتدارآفرین موجب ایجاد 
فضای نشاط و امیدواری در کشور شد؛ باید توجه داشت این حرکت زمانی رخ 
می‌دهد که دشمن به دنبال پشیمان سازی و ندامت از گذشته‌ی افتخار آفرین 
و ناامید کردن مردم نسبت به آینده‌ غرور آفرین ایران است؛ به همین دلیل در 

چنین فضایی اقداماتی نظیر کار بزرگ ناوگروه ۸۶ جلوه بیشتری پیدا می‌کند.
وی افزود: ملت ایران ریشه‌های تاریخی چند هزار ساله دارد که برخلاف همه 
توانایی‌هایش در ۲۰۰ سال اخیر در مواجهه با غرب تحقیر شده بود و فعل 
خواستن را نمی‌توانست صرف کند و در همه حوزه‌ها به تمدن مغرب زمین 

نگاهی از پایین به بالا داشت.

وزیر ارشاد تصریح کرد: ولی با همین دستان خالی برای اولین بار در دو سده 
اخیر جنگی رخ داد که یک وجب از خاک ایران کم نشد و مسیر افتخارآفرینی 
آنچنان ادامه پیدا کرد که امروز در زمینه ساخت تجهیزات نظامی جزء کشورهای 
انگشت شمار در حوزه فناوری‌های نوین هستیم.وی با اشاره به قدرت موشکی 
و پهپادی ایران، افزود: امروز به  قدرت برتری تبدیل شده‌ایم که بسیاری از 

قدرت‌های سنتی و امروز دنیا محتاج تعاملات نظامی و دفاعی با ایران هستند.
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی، افزود: عده‌ای به ما اتهام می‌زنند به کشورهای 
دیگر سلاح پیشرفته می‌فروشیم این در حالی است که شرکت‌های اسلحه سازی 

آنها با ایجاد جنگ به حیات خود ادامه می‌دهند.
وزیر فرهنگ گفت: قدرت نظامی ما به حدی رسیده که فضای رسانه‌ای دنیا را 
بر سر چنین موضوعاتی حساس می‌کنند، این اقتدار را انقلاب اسلامی ایجاد 
کرده است و تغییر فضای فرهنگی و فکری کشور بر اساس »ما می‌توانیم« چنین 

نتایجی داشته است.
بنابر اعلام روابط عمومی وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی وی در پایان، افزود: 
اقدامی که ناوگروه ۸۶ انجام داد از نمونه این اتفاقات است که برگ زرینی به 

کتاب قطور جمهوری اسلامی ایران اضافه کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی خبرداد:

 ساخت فیلم سینمایی و سمفونی
ویژه بزرگداشت اقدام »ناوگروه ۸۶«

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شخص 
ورشکسته آقای رضا صفایی و به عنوان نماینده هیأت  بستانکاران در نظر دارد نسبت 
به فروش اموال شخص ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1402/12/14 دوشنبه صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، 
خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری کل استان  ، طبقه 

اول ، واحد یک اقدام نماید
الف- اموال موضوع مزایده به شرح ذیل:

  630 R709  1عدد   2-میز تلویزیون متین میز R1- میز تلویزیون متین میز
2 عدد 3-میز تلویزیون متین میزR 81 2عدد 4- میز بزرگ اداری 1عدد  5- میز 
کوچک اداری 1عدد 6-بخاری برقی بلانزو4شعله مدل 9020 4عدد 7-بخاری برقی 
بلانزو5شعله مدل 9030 2عدد  8-باند اسپیکر بزرگ 2عدد 9-گاوصندوق بزرگ تک 

درب)کاوه( 1عدد
ب- شرایط شرکت در مزایده:

فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده اموال، به مبلغ    349/000/000    ریال 
برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور به عهده خریدار است. 
2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری شماره 
0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران 
واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت در بسته و با ذکر 
جمله مربوط به مزایده اموال ورشکسته آقای رضا صفایی مشخصات کامل و محل اقامت 
پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا 1402/12/14 دوشنبه ساعت 9 به اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره 
دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح 
همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد 
و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا 
قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده 
و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده 
پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد 
مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد 
مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران 
و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ 

مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید./
دکتر امین فلاح-معاون قضایی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی 
دادگستری کل استان مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
خزرشیرکامیاب و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش یک 
دستگاه کامیونت نیسان مدل 1388 به شماره انتظامی ایران82 - 523 د 12متعلق به 
شرکت ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1402/12/15روز 
سه شنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، 
خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری کل استان ، طبقه 

اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال :   یک دستگاه وانت نیسان مدل 1388 به شماره انتظامی 

ایران 82- 523 د 12 
ب: شرایط شرکت در مزایده:

1-فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده مبلغ3/600/000/000 ریال برآورد 
گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی خودرو مذکور به عهده خریدار است. 2( 
پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری شماره 
0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران 
واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و 
با ذکر جمله مربوط به مزایده خودرو وانت نیسان شرکت خزرشیر کامیاب مشخصات 
کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 
1402/12/15  به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، 
نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم 
نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان 
جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت 
را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به 
پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت 
وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام 
خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت 
بازدید از خودرو مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 

تماس حاصل نمائید./
دکتر امین فلاح - معاون قضایی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امورورشکستگی 
دادگستری کل استان مازندران

آگهي صورت تقسیم وجوه حاصله
صورت تقسیم موجودی ورشکسته شرکت شیرآوران جوله به شماره ثبت 
1066 و شناسه ملی 10760155300 تهیه و تنظیم گردیده و در اداره تصفیه امور 
ورشگستگی دادگستری استان مازندران به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان 
امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری استان مازندران - طبقه اول - واحد اول 
موجود است. اشخاص ذینفع می توانند به آن مراجعه نموده و چنانچه اعتراضی به 
صورت مذکور داشته باشند ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را 
به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان مازندران  به نشانی فوق 
ارائه نمایندبدیهی است پس از انقضاء مدت مذکور تصمیم این اداره قطعی محسوب  

می گردد.
دکتر امین فلاح-معاون قضایی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی 
دادگستری کل استان مازندران

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1/2139- اصلی بخش 11 واقع 
در شهرستان گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه محمد ایمر بخش 11 حوزه ثبتی گنبد 
ملکی خانم مریم کریم کشته  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10116 
مترمربع ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخه 1402/12/23 درمحل وقوع ملک 
گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه محمد ایمر بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه 
مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا 
سی روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر 
شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید 
درغیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت 

خواهد نمود. م-الف 12322 تاریخ انتشار: 1402/11/29
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1/2138- اصلی بخش 11 واقع 
در شهرستان گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه محمد ایمر بخش 11 حوزه ثبتی گنبد 
ملکی آقای جان محمد حمیدی لکزائی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
7355 مترمربع ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخه 1402/12/23 درمحل وقوع 
ملک گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه محمد ایمر بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه 
مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا 
سی روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر 
شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید 
درغیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت 

خواهد نمود. م-الف 12323 تاریخ انتشار: 1402/11/29
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1/2137- اصلی بخش 11 واقع 
در شهرستان گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه محمد ایمر بخش 11 حوزه ثبتی 
گنبد ملکی خانم کبری لکزائی سعید  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
13630 مترمربع ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخه 1402/12/23 درمحل وقوع 
ملک گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه محمد ایمر بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه 
مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا 
سی روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر 
شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید 
درغیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت 

خواهد نمود. م-الف 12324 تاریخ انتشار: 1402/11/29
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی 
سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پراید تیپ جی.تی.

ایکس.آی مدل 1384 رنگ نقره ای به شماره موتور 01212563 و شماره شاسی 
S1412284575648 به شماره پلاک ایران 69- 277 ن 15  نام مالک عبدالرئوف 
گرگانلی دوجی نام پدر عبدالجبار  شماره  ملی 5310094571  مفقود گردیده و از 

درجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
***********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم کثیر مدل 1391 رنگ مشکی 
به شماره پلاک ایران 613 - 26496 به شماره موتور 3116427 به شماره تنه  

9121018 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری تیگو 5 چری رنگ سفید مدل 1397 
 MVM484FTAJ031065 به شماره پلاک ایران 16 - 891 ه 24 به شماره موتور
به شماره شاسی  NATGBATL3J1026972 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
***********************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم دینو مدل 1395 رنگ آبی به شماره پلاک ایران 
133 - 94225 به شماره موتور 0125NBY699106 به شماره تنه  9511530 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و...( خودرو سواری پراید رنگ سفید 
روغنی مدل 1386 به شماره پلاک ایران 16 - 918 ل 75 به شماره موتور 2231679 
به شماره شاسی S1412286415428 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

***********************************************************
* برگ سبز و کارت موتورسیکلت سیستم باختر مدل 1394 به شماره پلاک ایران 
614 - 19959 به شماره موتور 0125NEA139569 به شماره شاسی 9431286 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم دینو مدل 1401 رنگ سورمه ای به شماره پلاک 
ایران 635 - 87437 به شماره موتور 0169NBY007182 به شماره شاسی 00039 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 مدل 1383 رنگ یشمی متالیک 
به شماره پلاک ایران 16 - 434 س 88 به شماره موتور 12483006377 به شماره 

شاسی  83002097 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ سبز و کارت و کارت سوخت خودرو سواری رانا رنگ سفید مدل 1393 به 
شماره پلاک ایران 16 - 384 د 87 به شماره موتور 163B0016024 به شماره شاسی  

042290 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شخص ورشکسته 
آقای حسین صفایی و به عنوان نماینده هیأت  بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش 
اموال ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1402/12/13 
یکشنبه ساعت 10  صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، 
خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری کل استان 

مازندران ، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
 الف - اموال موضوع مزایده به شرح  ذیل :

1- هندزفری XESIDO  262 عدد 2- هدست هوکو سیمی پک بزرگ 23 عدد 
3-  هندزفری ودافون پکدار سیاه652    4- گیره بزرگ هندزفری 60 عدد. 5- 
 JLUE  هدست بلوتوث رم خور بزرگ پک طلقی 73 عدد  6-  هدست بلوتوث گردنی
، 5 عدد 7- هندزفری بلوتوث ریموت دار BEATS 18 عدد  8- هندزفری پکدار زرد 
و مشکی JBLUE ، 389 عدد 9- هندزفری بلوتوث گردنی دو گوشی 1 عدد 10-  
هندزفری آدیداس طرح ورزشی 63 عدد  11 - هندزفری پکدار هوکو 199عدد 12- 
گیرنده دیجیتال 3 عدد 13- هندزفری زرورقی 272 عدد 14- هندزفری بلوتوث هوکو 
 BEATS 9 عدد 16-  هندزفری کیف دار AUX 132 عدد 15-  هدست هوکو با کابل
37 عدد 17- هندزفری شرکتی سامسونگ 6 عدد 18- هندزفری سیمدار طلقی 
نوکیا و سیمی کندی 57 عدد 19 - هندزفری بلوتوث جبرا 88 عدد 20- هندزفری 
اصلی آیفون 1 عدد 21- هندزفری بلوتوث سیمدار جیبی دو گوشی 16 عدد 22- 
هندزفری بلوتوث 3 عدد 23- هندزفری ریمکس 47 عدد  24- هندزفری سیمدار 
سامسونگ پکدار 196 عدد   25- هندزفری پکدار هوآوی و ایسوز و سونی 767 عدد 
26- کابل 10 متری HDMI ، 1 عدد 27- هندزفری اصلی18 عدد 28 -  هندزفری 
پکدار لنوو79 عدد 29- هندزفری پکدار سامسونگ59 عدد 30- .هندزفری پکدار 
هوآوی93 عدد 31- ویترین ام دی اف سه طبقه پایه دار2 عدد  32- ام دی اف دیواری 
شیاردار6 عدد 33- سیخ رگال ، 220 عدد  34- گارد موبایل 1050  عدد   35-  گارد 
موبایل بامپر 74  عدد  36- گارد تبلت  68 عدد  37- کیف بزرگ تبلت 10 اینچ 95 
عدد 38- کیف تبلت 7و8 اینچ 329 عدد  39- گلس تبلت 243 عدد 40- کیف زیپدار 
معمولی موبایل 2080  عدد 41- گلس آینه ای و ساده موبایل ، 427 عدد 42-  گلس 
هوآوی و شیائومی و سامسونگ و HTC ، 2767  عدد  43- گلس متفرقه و گلس 5 
اینچ 1939 عدد 44- گلس سونی و ال جی 793 عدد  45- انواع گلس 5185 عدد  
46- کیف تبلت 12 عدد  47- گلس 3D آیفون هوکو و گلس 3D سامسونگ و گلس 
نانو 457  عدد  48- گلس تبلت 356 عدد  49 - گارد لیزر کیسی چرمی آیفون 13 عدد  
50- قفسه 38 عدد  51- ویترین ام دی اف سه طبقه پایه دار 2  عدد  52 - ام دی اف 
دیواری شیاردار 6  عدد 53- سیخ رگال210  عدد  54- هندزفری بلوتوث دوگوشی 
ریموت دار Boss , 1 عدد  55- هندزفری تکپوش سوکت میکرو USB, 32  عدد   56-  
هندزفری پکدار قدیمی, 140  عدد   57- هولدر گوشی, 4  عدد   58- شارژر پکدار 
طلقی نوکیا 6600 , 206 عدد 59-  باتری پایونر پکدار کاغذی , 259 عدد 60- باتری و 

  ،   KP  100  BP5M BP6M یکو مدل  غذی سفید ها دافون پک کا
D 900 BL 5 CT 106  عدد   61-  باتری و دافون پک کاغذی سفید هایکو سونی 
اریکسون و مدل مختلف 34  عدد  62-  آویز موبایل 5604  عدد   63-  گارد ژله ای پک 
نایلونی و کاغذی 1604 عدد 64- گارد پلاتینا 111 عدد   65-  قاب آفیس 211  عدد  
66- گارد ژله ای ساده 573  عدد   67-  کیف موبایل کتابی 460  عدد   68- برچسب 
پشت گوشی 4500  عدد   69- شارژر نوکیا سوزنی ریز 250  عدد   70- شارژر یکسره 
آیفون 5 ، 95 عدد 71-  شارژر فندکی جور 380 عدد 72-  شارژر یکسره گوشی چینی 
185 عدد  73- شارژر برقی آیفون 433 عدد  74- آدابتور قدیمی نوکیا ریز 29 عدد 
75-  کاور فیلیپ 610 عدد 76- باتری پکدار قدیمی 120 عدد  77- کیف زیپدار 
زنانه موبایل 37 عدد 78-  شارژر فندکی سونی اریکسون 200 عدد 79-  هندزفری 
جور 200 عدد 80 -کیف جور قدیمی 370 عدد 81- شارژر فندکی سامسونگ 229 
عدد 82- شارژر سیمی سونی 100  عدد 83- شارژر فندکی نوکیا 37  عدد 84-  کابل 
USB متفرقه تبدیل به تلویزیون 100 عدد 85-  شارژر همه کاره 65  عدد  86-  
تبدیل 631 عدد  87- شارژر کپی سامسونگ D880 880 عدد 88- شارژر کپی نوکیا 
سوزنی ریز 620 عدد 89- شارژر برقی پکدار سامسونگ E250 36 عدد 90-  قفسه 

16 عدد  91- ام دی اف دیواری شیاردار 7 عدد  92-  سیخ رگال 300  عدد . 
ب- شرایط شرکت در مزایده:

1( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده اموال و تجهیزات مبلغ 816/777/000 
ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور به عهده خریدار 
است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری 
شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی 
ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت در بسته و 
با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال ورشکسته آقای حسین صفایی مشخصات کامل و 
محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا 1402/12/13 یکشنبه ساعت 9 صبح به 
اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، 
ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک ارائه نمایند. 4( پیشنهادات در 
ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری 
به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 
اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - 
مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی 
است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( 
چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل 
وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و 
وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از 
اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل 

نمائید.
دکتر امین فلاح-معاون قضایی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی 
دادگستری کل استان مازندران

آگهی مفقودی
شهربانی  شماره   1398 مدل  سایپا131  سواری  ماشین  کارت 
شاسی  شماره   M136262624 موتور  شماره  ایران62-375ق23 

NAS411100K1142581 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************

اصل شناسنامه سبز و کارت کامیونت ون نیسان مدل 1388 شماره 
شاسی  شماره   489058 موتور  شماره  ایران94-451م37  انتظامی 
NAZPL140TiL201319 به نام مختار جلالی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*****************************************************************

سند کمپانی سواری چری تیپ 5T-AT ARRIZO مدل 1396 رنگ 
مشکی متالیک شماره موتور MVME4T15BARH000607 شماره شاسی 
NATFCANH1H1009714 شماره پلاک ایران92-389ب48 به نام میترا 

قربانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************

برگه سبز کامیونت ون نیسان رنگ آبی –روغنی مدل 1375 شماره پلاک 
 00C09437 ایران72-518م44 شماره موتور 00035271 شماره شاسی

متعلق به حسن اردبیلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************

برگه سبز وانت نیسان رنگ آبی سیر-روغنی مدل 1373 شماره پلاک 
ایران82-818ل91 شماره موتور 003131 شماره شاسی 082660 متعلق به 

ابوالفضل یوسفی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************

سند برگ سبز و کارت سوخت خودرو سواری پژو 405 جی ال ایکس 
رنگ بژ متالیک مدل 1385 شماره پلاک ایران54-657ب96 شماره موتور 
12485058472 شماره شاسی 24212633 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*****************************************************************

مورخ  شماره8524  به  اتوسرد  سردخانه  برداری  بهره  پروانه 
1378/10/16 صادره از اداره کل صنعت ، معدن و تجارت مازندران که طبق 
سند شماره91460 مورخ 1384/02/29در دفترخانه شماره 6 تنکابن به نام 
مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی )ره( صلح قطعی شده است، بدین 
وسیله اعلام می دارد پروانه بهره برداری یاد شده مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*****************************************************************

برگ سبز-کارت و برگه کمپانی سواری پژو 206 تیپ TU3 رنگ 
شاسی  شماره   14188060135 موتور  شماره   1388 مدل  سفید 
NAAP03ED6AJ094113 شماره پلاک ایران40-127ه16 مالک پلاک 

یداله امیرصادقی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************

برگ سبز –سند کمپانی-کارت شناسایی و کارت سوخت سواری سمند 
داخلی مدل معمولی بنزینی XU7 مدل 1382 رنگ مشکی متالیک شماره موتور 
32908217659 شماره شاسی 82217357 شماره انتظامی ایران62-

184ص78 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم ناهید برقی اردکانی با ارئه 2 برگ استشهادیه المثنی 
که در دفترخانه 509 تهران تصدیق امضاء شده و طی درخواست 
اعلام   1402/11/18 مورخ   140221710004051076
نمود 612 سهم مشاع از 7398  سهم مشاع از 26227 سهم 
مشاع از  78679   سهم ششدانگ پلاک 3 فرعی از 45 اصلی 
بخش 6 ثبت بابل با شماره دفتر 38 و صفحه 188 و شماره ثبت 
3740  به نام ایشان سند صادر و تسلیم سپس در اثر جابجایی 
اعلام مفقودی نموده اند. در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه 
قانون ثبت و تبصره های ذیل آن در صورتی که تا 10 روز تا 
انتشار آگهی اعتراضی نرسیده یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نشده باشد نسبت به صدور سند 

المثنی اقدام خواهد شد . 
شماره سریال مفقودی 0382278 میباشد. 

تاریخ انتشار: 1402/11/29 
شناسه آگهی: 1668502

سید مهدی حسینی کریمی 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک بابل


